Resultado
Processo seletivo de Tutores Presenciais

Edital nº 02 - 2º Semestre de 2012

Curso     Técnico     em   Vigilância em Saúde
A comissão avaliadora do presente edital faz saber que, conforme o

item 4.7 do mesmo, em caso de empate teve preferência o candidato que
apresentou:  a.  Melhor  desempenho  na  entrevista;  b.  Maior  tempo  de
experiência  comprovada  docente;  c.  Maior  idade;  d.  Maior  número  de
filhos.

Polo de Cambuí

Classificação Nome NOTA
1º Marta Aparecida Ferreira 58
2º Sara Aparecida Cristiano 56
3º Alessandra da Silva Lambert 54

Polo Muzambinho

Classificação Nome NOTA
1º Elba Sharon Dias 83
2º Daíse Cristina Silva 54

Polo de Campos Gerais

Classificação Nome NOTA
1º Patrícia Ferreira Pacífico 70
2º Alessandra Maria da Silva 68
3º Daniela Maria da Silva 67
4º Sebastião Pereira Coelho 59
5º Mauricio Vitor Ferreira 55

Polo de Santa Rita de Caldas

Classificação Nome NOTA
1º Sônia de Fátima Ananias 78
2º Flávia Moreira Alves Silva 58
3º Fabiana Graciele Monteiro 57
4º Ana Carla Carvalho Lorena 52
5º Graciela Cristiane de Carvalho 50

Resultado
Processo seletivo de Tutores Presenciais

Edital nº 02 - 2º Semestre de 2012

Polo de Três Corações

Classificação Nome NOTA
1º Leonara Cristine Alves Gomes 64
2º Vanessa Rocha Ribeiro 60
3º Regina de Fátima Lopes 57
4º Sávio Tadeu Almeida Júnior 54

Polo de Três Pontas

Classificação Nome NOTA
1º Débora Helena Ribeiro 100
2º Pricila Anatacha de Assis 78
3º Solange Maria Geraldello Pereira 73
4º Andréia Eugênia de Abreu Miranda 71
5º Vania Scalioni Pádua 71
6º Cacilda Aparecida Rodrigues Gaspar 69
7º Enely de Oliveira Souza 65